
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 (SRP) 
 

Às 16:36 horas do dia 22 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2021, referente ao
Processo nº 5168/2020, o pregoeiro, Sr(a) RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 96.552,7000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 68.750,0000 , com valor
negociado a R$ 68.500,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Montagem / Restauração - Fotografia

 2 - Montagem / Restauração - Fotografia

 3 - Montagem / Restauração - Fotografia

 4 - Montagem / Restauração - Fotografia

 5 - Montagem / Restauração - Fotografia

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Montagem / Restauração - Fotografia
Descrição Complementar: Produção, revelação e impressão de fotos em tamanho 15x21cm, entregues em papel
fotográfico, de acordo com a necessidade do Contratante, para cobertura na capital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 51,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 43,0000 e a quantidade de
1.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
16:36:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI,
CNPJ/CPF:13.615.357/0001-26, Melhor lance : R$ 43,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Montagem / Restauração - Fotografia
Descrição Complementar: Produção, revelação e impressão de fotos em tamanho 15x21cm, entregues em papel
fotográfico, de acordo com a necessidade do Contratante, para cobertura no interior do Estado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 88,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 69,0000 e a quantidade de
150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
16:36:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI,
CNPJ/CPF:13.615.357/0001-26, Melhor lance : R$ 69,0000

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Montagem / Restauração - Fotografia
Descrição Complementar: Produção, revelação e impressão de fotos em tamanho 30x45cm, para exposição
fotográfica, podendo ser entregues em banners ou papel paraná, gramatura 80 gramas, prensadas em papel couché
fosco.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 183,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 95,0000 e a quantidade de
20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
16:36:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI,
CNPJ/CPF:13.615.357/0001-26, Melhor lance : R$ 95,0000

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Montagem / Restauração - Fotografia
Descrição Complementar: Produção, revelação e impressão de fotos em tamanho 15x21cm para publicações
especiais do TRT-MA (revista, calendário, livros etc), em papel fotográfico (podendo ser solicitada uma foto por ordem
de serviço), devendo ser entregue também em mídia digital de alta resolução (mínima de 4.280 pixels).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 248,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 150,0000 e a quantidade de
20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
16:36:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI,
CNPJ/CPF:13.615.357/0001-26, Melhor lance : R$ 150,0000

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Montagem / Restauração - Fotografia
Descrição Complementar: Saída de duas horas para cobertura no interior do Estado, no máximo de 10 saídas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.300,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.050,0000 , com valor
negociado a R$ 1.025,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
16:36:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENA2 PRODUCOES DIGITAIS EIRELI,
CNPJ/CPF:13.615.357/0001-26, Melhor lance : R$ 1.050,0000, Valor Negociado : R$
1.025,0000



Fim do documento


